РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_19_» ___февраля___2019 г.                р.п. Куйтун                            № ____89-п_________

О внесении изменений в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по
охране труда в Куйтунском районе, утвержденное постановлением администрации
муниципального образования Куйтунский район от 27 ноября 2018 года № 633-п

 В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования

Куйтунский район, руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования

Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране

труда в Куйтунском районе, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 27 ноября 2018 года № 633-п,

следующее изменение:

1.1. в п. 2 слова «отдел потребительского рынка и труда экономического

управления администрации муниципального образования Куйтунский район» заменить

словами «отдел потребительского рынка, поддержки малого бизнеса, труда

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район».

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. внести в оригинал постановления

администрации муниципального образования Куйтунский район от 27 ноября 2018 года №

633-п информационную справку о дате внесения в него настоящим постановленим

изменений.

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить постановление на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район www.kuitun.irkobl.ru, внести информационную справку на

сайте о внесении изменений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                            А.П. Мари

http://www.kuitun.irkobl.ru/